X ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR WOJTA GMINY OSIECZNICA 2026r.
Osiecznica, 21.2.2026

Konkurencja 6
21.02.2026 - 11:55

Chtopcow, 100m grzbietowy

13- 15 lat
Lista startowa

Serialz?7

2 POKOMEJKO, Oskar
3 PIASECKI, Jacek

4 FURMAN, Jan

5 KOZIOL, Borys

Seria2z7

1 RUD, Michat

2 JAZOWSKI, Woijciech

3 HERMASZUK, Karol

4 ANTKOWIAK, Aleksander
5 STAWARZ, Jan

6 JARZAB, Tymon

Seria3z7

1 MARCINIAK, Sebastian
2 GOCKI, Jakub

3 KRZYWICKI, Tomasz
4 WITTIG, Franciszek

5 PASIECZNY, Michat

6 WILKOSZ, Julian

Seria4z7

1 KUFEL, Hubert

2 PIEBIAK, Alexander

3 KUBAN, Wojciech

4 SHEVCHENKO, Valerii
5 PANASZEK, Piotr

6 SZRAM, Hubert

Seria5z7

1 LINKIEWICZ, Michat

2 CISZEWSKI, Bartosz

3 KOWALSKI, Btazej

4 ZABAWA, Igor Mieszko
5 NOWICKI, Adam

6 JASKULA, Mikotaj

Seria6z7

1 ZARZYCKI, Stanistaw
2 HRIADIL, Yurii

3 SKROK, Szymon

4 LEWCZUK, Mitosz

5 JACHYM, Julian

6 CINIECKI, Mikotaj

Rok ur.

11
12
12
12

13
13
12
11
13
12

12
13
12
13
13
13

13
13
13
13
11
12

12
12
13
13
12
13

12
11
12
13
12
12

UKS "Octopus" Bolestawiec

MKS Dziewiatka Dzierzoniow
MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

KS "BALTI" Bielawa

UKS Delfinek Legnica

KS ,,HARPUN" Osiecznica
KS "Swimmers Sleza"

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

KS Rekin Swiebodzice
KS WANKAN Legnica
MKS Karkonosze Jelenia Géra
KS Rekin Swiebodzice
KS Rekin Swiebodzice
KS Rekin Swiebodzice

MKS Juvenia Wroctaw

UKP Manta Jelcz-Laskowice
MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw

KS ,,HARPUN" Osiecznica
KS Rekin Swiebodzice

MKS Karkonosze Jelenia Géra
KS Rekin Swiebodzice

KS Rekin Swiebodzice
Drammen Sk

KS Rekin Swiebodzice

UKP Manta Jelcz-Laskowice

KS "BALTI" Bielawa

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
KS ,,HARPUN" Osiecznica
KS "Swimmers Sleza"

KS Rekin Swiebodzice

KS "BALTI" Bielawa

25515

Zz2Z533

1:35.07
1:29.90
1:27.86
1:28.29
1:33.99
1:42.57

1:24.42
1:22.13
1:19.85
1:21.57
1:22.76
1:26.33

1:18.58
1:16.14
1:15.38
1:16.00
1:16.99
1:19.05

1:14.67
1:12.36
1:12.24
1:12.27
1:13.28
1:15.31

Splash Meet Manager, 11.83565
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X ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR WOJTA GMINY OSIECZNICA 2026r.
Osiecznica, 21.2.2026

Konkurencja 6, Chtopcéw, 100m grzbietowy

Seria7z7

1 JACEWICZ, Sebastian
2 WOLNY, Dariusz

3 MORYTO, Filip

4 OPALINSKI, Dawid

5 KUZARA, Filip

6 CHRUSCIEL, Jakub

12
11
12
11
12
12

UKS Delfinek Legnica

KS "Swimmers Sleza"

UKS "ORKA" Luban

KS "BALTI" Bielawa

KS "Swimmers Sleza"

MKS Karkonosze Jelenia Géra

1:08.39
1:03.13
1:02.33
1:02.92
1:07.03
1:11.14

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Artur Rybacki
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